fateor me bene contentum ac plenarie et intigre persolutum et eosdem Thomam
FjTi et Bessetam beredes suos et assignatos inde quittos clamo imperpetuum

per presentes. Tenendum et habendum totum illud intigrum tenementum

posterius et botham orientalem tenementj anterioris vnacum orto eiusdem cum
suis pertinenciis prefato Thome Fyn et Bessete Skja-Ung sponse sue heredibus

suis et assignatis a me herecbbus mels et assignatis Ubere quiete plenarie et

intigre bene et in pace cum omnibus suis hbertatibus commoditatibus et asia-

mentis ad dictum tenementum posterius et botham orientalem tenementj

anterioris vnacum orto eiusdem ac suis pertinenciis spectantibus seu in futurum

quouismodo spectare valentibus jure hereditario imperpetuum cum libero

introitu et exitu ante et retro debitis et consueti.s. Et ego vero dictus Johannes

Kircaldy heredes mei et assignati dictum tenementum posterius et botham

orientalem tenementj anterioris vnacum orto eiusdem et suis pertinenciis

predicto Thome Fyn et Bessete SkjThng sue sponse heredibus suis et assignatis

contra omnes mortales varrantizabimus acquietabimus et imperj)etuum

defendemus. In cuius rej testimonium sigillum meum proprium huic presents

carte mee est ai^pensum apud Dumfernlyu xiiij die mensis Maij anno Domini

millesimo quingentesimo vigesimo nono coram his testibus viz. Domino Andrea

Pacok Thoma Malcum Johanne Robertsoune Dauid Blak capellanis Thoma
Cupar Vilelmo GJrant Valtero Ringane Dauid Kellok et Vilelmo Mowbray

seriandis etc.

Tenet hec copia cmn principali in omnibus suis punctis etc. copiata et

collacionata per me Thomam Duly scribam prefati burgi etc.
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[1546] Copia instruinenti Eduardj Andersoue et Margarete Aytkyiie

eius sponse

In Dej nomine amen per hoc presens publicum instrumentum cimctis

pateat euidenter quod anno incamacionis dominice millesimo quingentesimo

quadragesimo sexto mensis vero Aprilis xiij° die indictione quarta pontificatus

sanctissimj in Christo patris et domini nostrj Domini Paulj diiiina prouidencia

pape tercij anno duodecimo In mej notarij publicj et testium subscriptorum

presenciis personaliter constitutus honestus vir Wilelmus Blakwod vnus balli-

uorum burgj de Dunfermlyiie accessit ad vnum tenementura quondam Symonis

Bell jacens infra burgum de Dunfermlyne ex parte austral] vicj regij inter

terras quondam Nicholaj Dewar Andree Wallud et Joannis Fergusoune ex

parte occidentalj terras quondam Andree Gerwes ex parte orientalj et miu-um

monasterialem ex parte australj. Et stans super fundum Nicholaus Bell

filius et heres quondam dictj Symonis Bell suj patris humiUter requisiuit

dictum Wilelmum balliuum quatenus eum recognosceret tanquam verum

legitimum et propinquiorem heredem dictj Symonis suj patris de dicto tene-

mento cum suis pertinenciis. Quiquidem ballivus attendens requisicionem suam

fore justam et racionj consonam persolutam cum testibus subscriptis et ibidem

recognouit ipsum Nycholaum verum legitimum et propinquiorem heredem dictj

Symonis suj patris. Time absque mora dictus balUvus dedit statum saisinam

et possessionem hereditariam dicto Nicholaio Bell heredibus suis et assignatis

de dicto tenemento cum omnibus suis pertinenciis per terre et lapidis tra-

dicionem vt moris est in burgo. Paulo post dictus Nicholaius Bell pure et

simpliciter resignauit dictum tenementum cum omnibus suis pertinenciis in

manus dictj baUiuj per terre et lapidis dehberaciones pro statu saisina et posses-

sione hereditaria ac coniuncta infeodacione danda tradenda et conferenda

Eduardo Andersone Margarete Aitkyne eius sponse heredibus suis et assignatis.

Qua resignacione sic vt premittitur rite et legitime facta in manus dictj balUuj,

statim dictus baUiuus dedit statum saisinam et possessionem hereditariam ac

coniunctam infeodacionem sepefato Eduardo et Margrete eius sponse heredibus

suis et assignatis de suprascripto tenemento cum suis pertinenciis per terre et

lapidis dehberaciones ac ipsos in veram realem actualem et corporalem jjosses-

sionem induxit saisiuit et inuestiuit saluo jure cuiushbet. Super omnibus et

singuUs dictus Eduardus a me notario publico subscripto sibj fierj petijt presens

pubUcum instrumentum. Acta erant hec super fundum dictj tenementj hora

secunda jDost meridiem sub anno die mense indictione et pontificatu quibus

supra. Presentibus ibidem Roberto Fergusoune Wilelmo Wallud Laurencio

Dalgleische Roberto Symsone Alexandro Vilsone et Adamo Pemiye seriando

dictj burgj testibus ad premissa vocatis speciahter et rogatis. Ac eciam

reddendo amiuatim dictus Eduardus et Margareta heredes suj et assignatj

Domino Joannj Grant heredibus suis et assignatis quatuor sohdos annuatim

vnacum firmam burgj etc.

Tenet hec presens copia cum sue principal] in omnibus punctis et articuhs

excripta et coUacionata per me Joamiem Gwnynghame notarium
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publicum et scribain clictj buigj et ipsum principale instnimentum con-

feotum erat a Domino Thoma Malcum notario publico etc.

[ 254 ]

[1552] Copia iiistrumentj Laurencij Dalgleisch et Katerine Syine

eius sponse

In Dej nomine amen per hoc presens publicum infstrumentum cunctis

pateat euidenter quod anno incarnacionis dominice millesimo quingentesimo

quinquagesimo secundo mensis vero Jimij die decimo quinto indictione decima
pontificatus sanctissimj in Christo patris et domini nostrj Domini Julij diuina

prouidencia pape tercij anno secundo In mej notarij publicj et testium

subscriptorum presencia personaliter constitutus honorabilis vir Henricus

Carnis ciuis Sancti Androis filius et heres quondam Joamiis Carnis burgensis

burgi de Dunfeimlyne qui accessit ad vnum suum tenementum ante et retro

cum orto eiusdem et pertinenciis jacens projJe Crucem dictj burgj et ex

borealj parte vicj regij prefatj burgj inter terras seu terram Georgij Bemiat
heredum quondam Joamiis Symsone Dauid Brand Joamiis Ray et Dauid
Blak ex parte occidentali terras Robert]" Cristesone et Mariote Fergusone ex

parte oriental! et vicos regies ex borealj et australj partibus. Et stans super

fundum eiusdem pure et simpliciter resigiiauit dictum tenementum ante et

retro cum horto eiusdem et pertinenciis cum expressis consensu et assensu

probe mulieris Margrete Spens sponse clictj Henricj coniuncte infeodatricis

huiusmodi vt patet per instrumentum publicum Magistri Dauid Russall clericj

Sancti Androis diocesis sub sigiio et subscripcione manualj dictj magistrj

apud domum habitacionis dictj Henricj anno Domini millesimo quingentesimo

quinquagesimo primo perlectum et publicatum coram dicto Henrico balliuo

et testibus subscriptis, per terre et lapidis fuiidj dictj tenementj ac denarij

tradiciones in manus honorabilis virj Vilelmj Wallud vnius balhuorum dictj

burgj de Dunfermlyne pro statu saisina et possessione hereditaria ac coniuncta

infeodacione huiusmodi danda tradenda et conferenda Laurencio Dalgles

burgensi cUctj burgj et Katherine Sjnne euis sponse eorumque heredibus et

assignatis quibuscunque. Qua resignacione sic vt premittitur rite et legitime

facta in manus prefatj balliuj statim et absque mora prelibatus balliuus dedit

statum et saisinam dictis Laurencio Dalgles et Katrine Syme eius sponse

tocius et integri tenementj antedictj ante et retro cum horto eiusdem et jier-

tinenciis per terre et lapidis fundj huiusmodi ac denarij tradiciones in manibus

dictorum Laurencij et Katrine Syme eius sponse, Ac ipsos in huiusmodi in

veram realem actualem et corporalem possessionem dictus balhuus inuesliuit

saisiuit et induxit saluo tamen jure cuiusUbet. Ac eciam paulopost dictus

Henricus cum similj expresso consensu et assensu dicte sponse sue vt premittitur

ad quoddam tenementum cum horto eiusdem Andree Symsone jacens infra

dictum burgum de Dunfermlyne inter terras Laurencij Tmmbill ex parte

occidentaU terras Dauid Dewar ex parte orientah terras Joamiis Nycholsoue
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ex parte australj et vicum regium ex parte borealj partibus ab altera. Et stans

sujier fundum clictj tenement] pm-e et simpliciter cum dictis ex2:)ressis consensu

et assensu resignauit vnum annuum redditum tredicim solidorum annuatim

leuandorum et iDercij)iendorum de toto et integro tenemento antedicto cum
horto eiusdem et pertinenciis ad releuandum et indempnum conseruandum

suprascrij^tum tenementum ante et retro cum horto et pertinenciis eiusdem

ex omni amiuo redditu debenti et quibuscunque pertinenciis sic quod sj aliquia

cum redditus per quoscunque reci^Diantur de dicto tenemento superius alienato

quod sit licitum prefatis Laurencio Dalglesh et Katrine Syme eius sponse

eorumque heredibus et assignatis intromittere et libere recipere dictum amiuum
redditum tredicim solidorum de prefato tenemento Andree Symsone. Et ad

effectum huiusmodi per terre et lapidis fundj dictj tenementj Andree Symsone
tradiciones in manus prefatj Vilelmj Vallud balliuj pro statu saisina et posses-

sione hereditaria ac coniuncta infeodacione huiusmodi amiuj redditus vt

tlictum est tradenda et conferenda dictis Laurencio Dalglesche et Katrine

eius si^onse eorumque heredibus et assignatis. Qua resignacione sic vt pre-

mittitiu: cUctj annuj redditus rite et legitime facta in manus prefatj balhuj,

statim dictus balliuus dedit statum saisinam et possessionem hereditariam

ac conimictam infeodacionem tocius et integrj dictj amiuj redditus tredecim

soUdorum dictis Laurencio et Katrine Syme eius sponse per terre et lapicUs

fundj dictj tenementj tradiciones in manibus coniuuctis dictorum Laurencij

et Katrine eius sponse vt premissum est, Ac ipsos in huiusmocU in veram
realem actualem et corporalem possesssionem prefatus balliuus inuestiuit

saisiuit et induxit saluo tamen jitte cuiushbet. Super quibus omnibus et

singulis prefatus Laurencius Dalglesh a me notario pubhco sibj fierj petijt

l^resens publicum instrumentum vnum seu plura. Acta erant hec super funda

dictorum tenementorum hora vndecima ante meridiem aut eacirca sub anno

cUe mense indictione et pontificatu quibus sujDra. Presentibus ibidem Joanne

Prathous Lam-encio Fergusone Joanne Smji;ht catore piscium Thoma Dalglesh

Joamie Andersone scissore Dauid Brand et Thoma Valkar seriandis testibus

ad premissa vocatis.

Scriptum et confectum erat hoc precUctum instrumentum ab Joanne

Cowjjar notario publico et insertimi per me Joannem Cwnyngham
notarium eciam pubhcum et scribam dictj biu-gj, quod in omnibus
punctis clausulis et articuhs concordat cum suo originalj.

Joannes Cwnynghame notarius pubUcus manu propria.

[ 255
]

[1549] Copia instrumentj Andree Pursomie et Elezabeth AUoweius

In Dei nomine amen per hoc presens pubhcum instrumentum cunctis

pateat euidenter quod anno incarnacionis dominice millesimo quingentesimo

quadragesimo nono mensis vero Augusti die vigesimo tercio incUctione septima

pontificatus sanctissimj in Christo patris et domini nostri Pauh diuina proui-
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deucia pape tercij anno deciino tercio lu mci notarij piiblici et tcstium

subscrijptorum presencia persoualiter constituti Thomas Humion et Joneta

Masoune eius sponsa personaliter accesserunt ad vnuin eorum tenementum

cum horto eiusdem jacens infra burgum de Dunfermling in ly Rattonraw

eiusdem inter terras Henrici Spens ex parte occidentali terras Johamiis Burn

ex parte orientali vicum regium ex parte australi et terras dictorum Thome
Huimon et Jonete Masoun ex parte boreali partibus ab altra. Et stantes

super fimdum dicti tenementi vnanimi consensu et assensu pure et simijhciter

resignauerunt huiusmodi tenementum cum horto et pertinenciis per terre et

lapidis fundi eiusdem et denarij tradiciones in manus honorabilis viri viz.

W'altcri Baxter vnius balhuorum prefati burgi pro statu saisina et possessione

herechtaria huiusmodi danda tradenda et conferenda ac conimicta infeodacionc

Johannj Peirsoun et Katherine Wilsoune eius sponse eorumque herecUbus et

assignatis quibuscunque. Qua resignacione sic vt premittitm- rite et legittimc

facta in manus prefati balJiuj Statim et sine mora dictus baUiuus dedit statum

sasinam et possessionem hereditariam, ac coniunctam infeodacionem supra-

scripti tenementi et horti cum pertinenciis prefatis Johannj Peirsoune et

Katherine Vilsoune eius sponse per terre et lapidis fundi eiusdem ac denarij

tradiciones in manibus coniunctis dictorum Johamiis et Katherine, ac eosdem

in huiusmodi in veram realem actualem et corporalem possessionem dictus

balhuus muestiuit sasiuit et induxit saluo tamen jure cuiuslibet. Paulopost

prefati Johamies et Katherina pure et simpUciter resignauermit feodum dicti

tenementi et horti cum pertinenciis per terre et lapidis fundi huiusmodi tra-

diciones in manus prefati balUuj pro statu sasina et possessione hereditaria

feocU huiusmodi ac coniuncta infeodacione danda tradenda et conferenda

Andree Peirsoune eorum filio primogenito et Elezabeth Aloveius eius sjjonse

eorumque heredibus et assignatis. Qua resignacione sic vt premittitur rite

et legittima facta in manus prefati baUiuj statim et absque mora dictus balhuus

decht statum saisinam et jjossessionem hereditariam ac couimictam infeoda-

cionem feotU suprascripti tenementi et horti cum pertinenciis per terre et

lapidis fundi eiusdem exhibiciones suprascriptis Andree Peirsoune et Elezabeth

eius sponse in coniuncta infeodacione in eorundem manibus coniunctis, Ac

eosdem in huiusmoch in veram realem actualem et corporalem possessionem

dictus balliuus inuestiuit sasiuit et induxit saluo tamen jure cuiushbet, reddendo

inde annuatim annuum redditum et firmam burgalem debitum et consuetum.

Super quibus omnibus et singuUs hincinde prefati Andree et Elezabeth a me
notario pubUco subscripto sibi et eorum cuihbet petienmt instrumentum seu

instrumenta vnum seu plura. Acta erant hec super fmidum dicti tenementj

hora quarta post merediem aut eocirca sub amio che mense indictione et pontifi-

catu quibus supra. Presentibus ibidem VUlelmo CowiJar Alexandre Strang et

Jacobo Harlay testibus ad premissa vocatis pariter atque rogatis etc.

Et ego Joharmes de Cupro presbiter Sancti Androis diocesis pubUcus

sacra et apostoUca auctoritate notarius, quia premissis omnibus et

singuUs dum sic vt premittitur agerentur dicerentm- et fierent vnacum
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prenominatis testibus presens personaliter interfuj eaque omnia et

singula sic fieri dici sciui et aucliuj ac in notam cepi. Ideoque hoc

presens publicum instrumentum manu mea propria scriptum exinde

confeci subscripsi et singnaui vnnacum appensione sigilli prefati balliuj

saisinas dantis per prefatum Andi-eam procurati, rogatus et requisitus

in fidem et testimonium veritatis omnium et singulorum premissorum etc.

[1544] In Dei nomine amen per hoc presens pubUcum instrumentum cunctis

jjateat euidenter et sit notum quod aimo incarnacionis dominice millesimo

quingentesimo quadragesimo tercio die vero octauo mensis Januarij indictione

secunda pontificatus sanctissimj in Christo patris et domini nostri Domini
Pauli, diuina prouidencia pape tercij amio decimo In mei notarij pubhci et

testium subscriptorum presenciis personahter constitutus honorabihs vir

Villelmus Blakwod vnus baUiuorum burgi de Dunfermlyn per terre et lapidis

deUberacionem in manus Dauidis Flokcard, contuUt et dedit statum et sasinam

prefato Dauidi Flokcard heredi quondam MUelmj Flokcard, sui patris de tene-

mento et horto cum pertinenciis, jacenti in vico vulgariter nuncupato Rattom-aw
infra dictum burgum de Dmifermlyn ex parte boreah eiusdem coirfrontato

cum terris Johannis Bume ex parte orientah, et ex occidental! parte cum terris

Thome Humion et eciam cum terris prefati Johannis Burn ex parte boreah

cUcti tenementi et horti cum pertinenciis. Et statim et incontinente prefatus

Dauid Flokcard resignauit pure et simphciter prefatum tenementum cum
horto et pertinenciis eiusdem prout superius specificatur et confrontatur, in

manus prefati Vilelmi Balwod [sic] baUiuj antechcti per terre et lapichs dehbera-

cionem vt moris est, pro statu et sasina tradenda et dehberanda Andree Peir-

somie fiUo Johamiis Peirsoune viilgariter burcUs sawar, quod fecit idem balhuus

saluo tamen jure cuiusUbet, de et super quibus omnibus et singuhs premissis

prefati Dauid Flokcard et Johamies Peirsoune hincinde petieruut instru-

mentum seu instrumenta pubhcum seu pubhca vnum vel plura ipsis fieri.

Acta erant hec super fundum dicti tenementi circa horam terciam post merediem
coram testibus subscriptis viz. Henrico Sjaens textore Vilelmo Angus Joanne
Loudean Joanne Peirsoune et Gavino Lausoune seriando burgi de Dunfermlyn
cum chuersis ahis testibus ad premissa rogatis et requisitis et pro maiori securi-

tate requisiuit debita cum instancia sigiUum dicti baUiuj suprascripti present-

ibus append! coram prefatis testibus etc.

Et ego Johamies Lapideedomus clericus Sancti Androis cUocesis pubUcus

sacra et apostohca auctoritate notarius ac in ofiicio scriptorum archiuij

Romane curie descriptus et matriculatus, quia premissis omnibus et

singuhs dum sic vt premittitur dicerentur agerentur et fierent vnacum
prenominatis testibus presens et personahter interfuj. Ideoque hoc

presens pubhcum instrumentum subscripsi et signauj in fidem et testi-

monium veritatis omnium et singulorum premissorum rogatus et requisi-

tus, Approbo et ratifico suprascripta viz. et pro maiori securitate vsque

ad prefatis testibus omissis per me notarium pubhcum subscriptum etc.
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[1550] In Dej nomine amen per lioc preseus publicum instrumentum

cunctis pateat euidenter quod anno incarnacionis dominice millesimo quin-

gentesimo quadragesimo nono mensis vero Febi'uarij die vltimo indictione

octaua pontificatus sanctissimj in Christo patris ac domini nostri Domini Julij

diuina prouidencia pape tercij amio primo In mej notarij publicj et testium

subscriptorum presencia personaliter constituti Dominus Adamus Kyngorne

vicarius ecclesie de LjTitoune, dominus liberj tenement] terrarum siibscriptarum

et Dauid Kjnigorne eius filius natuiaris [sic] dominus feofamentj earundem

accesserunt ad quedam tenementa sua ante et retro cum horto eorundem et

pertinenciis jacencia ex australj parte Summe Vie burgj de Dunfermhnie inter

terras Laurencij Fergiisone ex parte occidentali terras Robert] Litill ex parte

oriental], murum seu vicum monasterij ex parte australj et vncum regium seu

communem ex parte borealj partibus ab altera. Et stantes super fundum

eorundem vnanimj consensu et assensu pure et simpUciter resignauerunt

eadem cum horto et pertinenciis per terre et lapidis fundj eorundem ac denarij

tradiciones in manus honorabilis virj Magistrj Joannis Spens vnius balliuorum

dictj burgj pro statu saisina et possessione hereditaria eorundem danda tra-

denda et conferenda Roberto Fergusone burgensj dictj burgj heredibns suis

et assignatis quibuscunque. Qua resignacione sic vt premittitur rite et legitime

facta in manus prefatj balliuj, statim et absque mora, dictus balliuus dedit

statum saisinam et possessionem hereditariam omnium et singulorum predict-

orum tenementorum cum horto et pertinenciis eorundem prefato Roberto

Fergusoune per terre et lapidis fundj eorundem ac denarij tradiciones in manus

precUctj Robertj Fergusoune, ac ipsum in huiusmodj in veram realem actualem

et corporalem possessionem prefatus baUiuus inuestiuit saisiuit et induxit

juxta voluntatem et mandatum dictorum Adamj et Dauidis sibj constituencium

saluo tamen jure cuiusUbet. Paulopost predictus Robertus Fergusoune pure

et simpliciter resignauit prefata tenementa ante et retro cum horto et pertinen-

ciis per terre et lapidis fimdj eorundem ac denarij tradiciones in manus prefatj

balhuj pro statu saisina et possessione ac coniuncta infeodacione eorundem

danda tradenda et conferenda Joannj Andersone carnificj ac burgensj dictj

burgj et Helene Kellok eius sponse eorumque heredibus et assignatis quibus-

cunque. Qua resignacione sic vt premittitur rite et legitime facta in manus

prefatj balhuj, statim dictus ballinus dedit statum saisinam et possessionem

hereditariam ac eoniunctam infeodacionem omnium et singulorum prechctorum

tenementorum hortj et pertinencium dictis Joamij Andersone et Helene Kellok

eius sponse per terre et lapidis fundj eorundem et denarij trachciones in manibus

coniunctis dictorum Joannis et Helene, ac ipsos in huiusmodj in veram realem

actualem et corporalem possessionem prefatus baUiuus iimestiuit saisiuit et

induxit, saluo tamen jure cuiuslibet, soluendo inde annuatim annuum
redditum et firmam burgalem debitum et consuetam. Super quibus omnibus
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et singulis hincinde prefatj Joannes et Helena sibj fierj petierunt presens publi-

cum instrumentum vnum seu plura. Acta erant hec super fundum dictorum

tenementorum hora nonena ante meridiem aut eacirca sub anno die mense

indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem honestis et discretis

viris Magistris Andrea Stewart et Joamie Wemys, Joanne Keir in Pittincreif

Willelmo Cowpar Wilelmo Wilsoune Wilelmo Burne Joanne Ray Dauid Brand

burgensibus dictj burgj et Joanne Cowane seriando testibus ad premissa vocatis

ac rogatis etc.

Factum erat hoc suprascriptum instrumentum per Dominum Joannem

Cowpar notarium publicum sub eius signo nomine et subscrijjcione cuius

eius copia excei-pta et collacionata per me Joannem Cwnjnighame

notarium publicum et scribam dictj burgj que cum suo principalj in

omnibus punctis clausulis et articulis fideliter concordat.

[ 257 ]

[1549] Possessio Thome Westwod

In Dei nomine amen per hoc presens pubUcum instrumentum cunctis

pateat euidenter quod anno incarnacionis dominice millesimo quingentesimo

quadragesimo nono mensis vero Junij die quinto indictione septima pontificatus

sanctissimj in Christo patris ac domini nostri Domini PauU diuina prouidencia

pape tercij anno decimo quinto In mei notarij pubUcj et testium subscrip-

torum presencia personaliter constitutus honestus vir Valterus Baxster vnus

balliuorum burgi de Dunfermlyng accessit ad vnum tenementum cum orto

jacens ex parte austraU vie inter terras Johannis Langlandis ex parte orientah

terras Johamiis Andersoune ex parte occidentaU terras Johamiis Smytht ex

parte australi. Ac eciam accessit ad vnum vastum tenementum cum orto

jacens in eadem via ex parte boreali vie inter terras Roberti Littill ex parte

occidentalj terras quondam Daiiid Bell ex parte orientali et communem viam

ex parte boreah et austrah. Et stans super fundum earundem Thomas Westuod

pure et simpUciter resignauit dicta tenementa cum pertinenciis respectiue in

manus dicti Valteri balliuj per terre et lapidis earundem deliberacionem vt

moris est in burgo pro statu saisina et possessione hereditaria ac coniuncta

infeodacione danda tradenda et conferenda dicto Thome Westuod et Eufamie

Myhous sue spouse heredibus suis inter ipsos legittime procreandis quibus

forte deficientibus heredibus dicti Thome quibuscunque. Qua resignacione

sic vt premittitur rite et legittime facta in manus dicti Valteri balUuj, idem

balUuus dedit statum saisinam et jDossessionem hereditariam ac coniunctam

infeodacionem suprascrijjtorum tenementorum cum pertinenciis dictis Thome

Westwod et Evfamie Myhous sue spouse per terre et lapidis earundem delibera-

cionem vt moris est in burgo, Ac ipsos in veram realem actualem et corporalem

possessionem induxit sasiuit et inuestiuit saluo tamen jure cuiushbet. Super

quibus omnibus et singuUs Henricus Myhoiis a me notario pubUco subscripto
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sibi fieri petiit viium sen plura publicum seu publica instrumentum seu instru-

menta. Acta erant hec super fundum earundem respectiue ac diuersis temp-

orum iutersticiis hora inter vndecimam et duodeciinam ante merediem sub

anno die mense indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem

Alexandro Huttoune Johanne Dewar Roberto Hesplen Vilehuo Andersoune

Johanne Hiltoune et Adamo Penne seriando testibus ad premissa vocatis

specialiter et rogatis.

Et ego Dominus Thomas Malcum presbiter Sancti Androis diocesis

sacra auctoritate apostolica notarius quia premissis omnibus et singulis

dum sic vt jsremittitur agerentur dicerentur et fierent vnacum pre-

nominatis testibus presens personaliter interfuj, Eaque omnia et singula

sic fieri vidi sciuj et audiuj ac in notam cepi. Ideoque hoc presens

joublicum instrumentum manu mea propria scriptum exinde confeci

et in banc publicam formam redegj, signoque nomine et subscripcione

meis sohtis et consuetis signauj et subscripsi rogatus et requisitus in

fidem et testimonium veritatis omnium et smgulorum premissorum etc.

[1545] Copia instrumenti Johannis Fyfe

In Dei nomine amen per hoc presens pubUcum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno incarnacionis dominice millesimo quingentesimo quadra-

gesimo quinto mensis vero Junij die xv'o indictione tercij pontificatus sanctis-

simj in Christo patris ac domini nostri Domini Pauli diuina providencia pape

tercij aiuio vndecimo In mei notarij publici et testium subscriptorum

presenciis personahter constitutus honorabihs Petrus Hacheid vnus balliuorum

burgi de Dunfermling accessit ad vnum tenementum cum orto Magistre Andree

Stewart jacens infra burgum de Dunfermling prope finem ville ex parte boreali

ciusdem inter terras quondam Richardi Waluod ex parte orientah terras

Johannis Dauesoune ex parte occidentalj et commxmem viam ex parte borealj

et australi partibus. Et stans super fundum dicti tenementi dictus Magister

Andreas Stewart pure et simphciter resignauit dictum tenementum cum orto

et suis pertinenciis in manus dicti Petri balliuj per terre et lapidis deliberacionis

[sic] vt moris est in burgo, pro statu saisina et possessione hereditaria danda tra-

denda et conferenda Johanni Fy£f et Esabelle Dauesoune sue sponse heredibus

suis et assignatis. Qua resignacione sic vt premittitur rite et legittime facta in

manus dicti Petri balliuj, statim dictus Petrus balliuus dedit statum saisinam

et possessionem hereditariam dicto Johanne Fi£f et Esabelle sue sponse heredi-

bus suis et assignatis per terre et lapidis deUberacionis [sic] vt moris est in

burgo, Ac ipsum in veram realem actualem et corporalem possessionem induxit

saisiuit et inuestiuit saluo tanien jure cuiusUbet. Reddendo inde amiuatim

dictus Johannes Fi£f et Esabelle sue sponse [sic] heredes sui et assignatj cap-

pellano Sancte Margarete situate in ecclesia parrochialj de Dunfermling que i^ro

tempore fuerit quinque solidos ad duos aiuii terminos vsitatos vnacum firma

burgali inde debita et consueta. Preterea dictus magister obUgabat se et heredi-

bus suis fideliter per ostensionem sue manus ad defendendum et varantizandum

2y
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dictum teneinentum cum pertinenciis suprascripto Johanni Fif et Esabelle

herecUbus suis et assignatis de omno [sic] alio reditu. Super quibus onmibus

aliis et singulis dictus Johannes a me notario i^ublico subscripto sibi fieri petiit

presens publicum instrumentum seu publica instrumenta. Acta erant hec

super fundum dicti tenement] horo tercia post merediem sub aiuio die mense

et iudictione et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem Johamie Smytht

Johanne Adesoune Henrico Bell Johanne Challander et Adamo Penne seriando

dicti burgi testibus ad premissa vocatis et specialiter rogatis.

Tenet hec copia cum principali in omnibus suis punctis etc. copiata

et collacionata per me Thomam Duly scribam prefati burgi etc.
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[1531] Copia instrumentj Joliannis Adesoune

In Dei nomine amen per hoc presens pubUcum instrumentum cunctis

pateat euidenter quod anno incarnacionis dominice uiillesimo quingentesimo

trigesimo primo indictione quarta pontificatus sanctissimj in Chi-isto patris

et domini nostri Domini dementis diuina prouidencia pape septimi amio

octauo mensis vero Nouembris die septima In mei notarij publici et testium

subscriptorum presencia personaliter constitutus discretus \ir Robertus

Cumiand accessit ad quoddam suum tenementum jacens infra burgum de

Dumfermling in vico wlgariter vocato le Newraw inter terras Roberti Bradout

ex parte australi ex parte vna terras Dauid Swyrd ex parte boreali ex parte

altra terras Dauid Hendirsoune ex parte occidentaU et dictum vicum regium

ex orientaU parte partibus ab altra. Et stans super fundum dicti tenementi

pure et simpUciter resignauit hoc idem per terre et lapidis fmidi eiusdem ac

dennarij tradicionem in manus honorabilis viri Roberti Gray vnius balUuorum

dicti bm-gi pro statu saisina et possessione hereditaria huiusmodi danda tradenda

et conferenda Johanni Adesoune jmiiori heredibus suis et assignatis. Qua

resignacione sic vt premittitur rite et legittime facta in manus prefati balliuj

statim dictus balliuus dedit statum saisinam et possessionem hereditariam

suprascripti tenementi per terre et lapidis fundi eiusdem ac denarij tradicionem

in manus prefati Johamiis Adesoune, ac ipsum in huiusmodi in veram realem

actualem et corporalem possessionem prefatus balliuus inuestiuit saisiuit et

induxit saluo tamen jure cuiuslibet. Super quibus omnibus et singulis prefatus

Johannes Adesoune a me notario pubUco subscripto sibi fieri petiit hoc presens

pubUcum instrumentum vnum seu plura. Acta erant hec super fundum dicti

tenementi hora decima ante merediem vel eocirca sub anno die mense indictione

et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem discretis et honestis viris

viz. Johanne Burn Johanne Vilsoune Andrea Wauch Johamie Dimcan Thome

[3ic] Langlandis Jacobo Werkman et Henrico Johnesoune burgensibus dicti

burgi ac Dauid Aitk}^! seriando cum diuersis ahis testibus ad premissa vocatis

pariter atque rogatis.
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Et ego Johaiuies de Cupro presbiter Sancti Aiitliee diocesis piiblicus

sacra et apostolica auctoritate notarius Quia premissis omnibus et

singulis dum sic vt preinittitur agerentur dicerentur et fieriut vnacum
prenoniinatis testibus presens personaliter interfui, Eaque omnia et

singula sic fieri dici sciui et audiui ac in notam cepi. Ideoque hoc presens

l)ublieum instrumeutum manu mea propria scriptum exinde confeci

et in banc publicam instrumentj formam redigi, Signo quoque nomine

meis solitis et consuetis signaui vnacum appensione sigilli jirefati baUiui

saisinam dantis per prefatum Johannem procuratum [sic], rogatus et

requisitus in fidem et testimonium veritatis omnium et singulorum

premissorum.

[1528] Johannes Adesoune

In Dei nomine amen per hoc x^resens pubUcum instrumentum cunctis

pateat euidenter quod anno incarnacionis dominice millesimo quingentesimo

xxvij mensis vero Februarij diexviij indictione [? prima] pontificatus sanctissimi

in Christo patris ac domini [nostri] Domini dementis divina providencia pape
vijo anno quinto In mei notarij pubhei et testium subscriptorum presencia per-

sonaliter constitutus discretus vir viz. Vilelmus Adesomie burgensis burgi de

DumfermUng personahter accessit ad quoddara suum tenementum jacens in le

NewTaw burgi de Dunfermling inter terram Nicholaij Melckum ex parte boreali

et terram Johannis Adesoune ex parte austraU et orto in cauda eiusdem. Et
stans super solum sive fundum dicti tenement] suprascriptus Vilelmus Adesoune

pure et simphciter resignauit feodum dicti tenement] in manibus providi viri viz.

Vilelmi Spittall vnius balliuorum dicti burgi de Dunfermhng per terre et lapidis

dicti funde [sic] exhibiciones in manus dicti [blank] reseruando sibi liberum

tenementum pro tempore vite sue pro statu saisina et possessione hereditaria

eiusdem danda tradenda et conferenda dicto Jolianni Adesoune fiUo dicti

Vilelmi viz. feodi dicti tenementi. Qua resignacione sic vt premittitm' rite

et legitime facta in manus dicti Vilelmi SpittaiU baUiuj statim dictus balUuus

dedit statum saisinam et possessionem hereditariani feodi suprascripti tene-

ment] cum pertinenciis suprascripto Johanni Adesoune fiUo dicti Vilelmi

Adesoune per ten-e et lapidis dicti fundi tracUciones in manus dicti Johannis,

ac ipsum in veram realem actualem et corporalem possessionem dicti tenement]

cum pertinenciis inuestiuit induxit et saisiuit secundum mandatum voluntatem

intencionem et preceptum dicti Vilelmi tunc personahter presentis manda[n]tis

et precipientis. Super quibus omnibus et singulis premissis suprascriptus

Johamies Adesoune a me notario pubhco subscripto sibi fieri petiit presens

publicum instrumentum vnum seu plura. Acta erant hec super fundum

dicti tenement] hora tercia post merediem vel eacirca Sub anno die mense

indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem Vilelmo Andersoune

Jacobo Stevart Andrea Wrycht AncU-ea Smytht Johaiuie Flemyn Georgio

Sandris Hem-ico Johnesoune Vilelmo Dauy Andrea Pudyone et Vilelmo Mowbray

seriando dicti burgi cum diuersis ahis testibus ad premissa vocatis speciahter

et rogatis.
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Et ego Andreas Pacok prisbiter Sancti Androis cliocesis publicus sacra

apostolica et regali auctoritatibus notarius Quia premissis omnibus

et singulis dum sic vt premittitur agerentur dicerentur et fierent vnacum

prenoininatis testibus presens personaliter interfuj, Eaque omnia et

singula sic fieri dici sciui et audiui ac in notam cepi. Ideoque hoc

presens publicum instrumentum manu mea propria scriptum exinde

confeci et publicanj, Signo quoque nomine et subscripcione meis

solitis et consuetis vnacum appensione [sigilli] dicti balliuj saisinam

dantis per suprascriptum Johannem tmic procurati signauj rogatus

et requisitus in fidem et testimonium veritatis omnium et singulorum

premissorum etc.
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[1536] Copia instrumenti Johannis Strang

In Dei nomine amen per hoc i^resens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno incarnacionis dominice millesimo quingentesimo trigesimo

sexto mensis vero JuUj decimo nono indictione decima pontificatus sanctissimj

in Christo patris ac domini nostri Domini Pauh diuma prouidencia j)ape tercij

anno tercio In mei notarij pubUci et testium subscriptorum presencia per-

sonaliter constitutus honorabiUs vir Petrus Hacheid vnus balliuorum burgi

de DunfermUng accessit ad vnum tenementum cum pertinenciis jacens infra

burgum de Dunfermlyn ex parte boreali eiusdem inter terram pertinentem

Beate Marie ex parte occidentalj terram Johannis Masomie ex parte orientali

et le Calsagait ex parte boreali. Et stans super fundum Dominus Johannes

Masoune fiUus et heres quondam Dauid Masomie patris sui humiUter requisiuit

dictum Petrum balhuum quatenus eum recognosceret tanquam verum legitti-

mum et propinquiorem heredem dicti Dauid patris sui de sej)efato tenemento

cum pertinenciis. Quiquidem balUuus attendens requisicionem suam fore

justam et racioni consonam personaUter cum testibus subscriptis recognouit

ipsum Dominum Johannem verum legittimum et propinquiorem heredem dicti

Dauid patris sui. Time dictus Petrus balhuus dedit statum saisinam et pos-

sessionem hereditariam dicto Domino Johamii Masoune herecUbus suis et

assignatisde sepefato tenemento cum pertinenciis per terre et lapidis tradicionem

vt moris est ac ipsum in veram realem actualem et corporalem possessionem

induxit saisiuit et inuestiuit. Paulo jDost sepefatus Dominus Johannes Masoune

resignauit suisrascrij^tum tenementum cum jDertinenciis in manus dicti Petri

balhuj per terre et lapidis exliibiciones et dehberacionis [sic] pro statu saisina

danda tradenda et conferenda Johamij Strang suo amico et Katherine

Gammas [?] sue sponse heredibus suis et assignatis quibus deficientibus heredibus

dicti Domini Johannes quibuscunque. Time dictus balhuus incontinente

absque mora dedit statum saisinam et possessionem herechtariam sepefato

Johamii Strang et Katherine sue sponse herechbus suis et assignatis, de dicto

tenemento cum pertinenciis per terre et lapidis dicti fundi dehberacionis [sic]

ac ipsum in veram realem et corporalem [possessionem] induxit saisiuit et
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inuestiiiit saluo jure cuiiislibet. Super quibus omnibus et singulis sejiefatus

Johannes Strang a me notario publico subscripto petiit instrumentum seu

instrumenta publicum seu publica. Acta erant hec super fundum dicti

tenementj hora vndecima ante merediem vel eacirca sub anno die mense

indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem Georgio W'erkman

Johamie Masone Johamie Clawe Johanue Grant Dauid Kellok et Dauid Aitkin

seriandis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Dominus Thomas Malcum presbiter diocesis Sancti Ancb'ois

Ijubhcus auctoritate apostoUca notarius, quia premissis omnibus et

singulis dum sic vt premittitur agereutur dicerentur et fiereut vnacum

prenominatis testibus presens personahter interfuj eaque omnia et

singula sic fieri dici vidi sciui et audiui ac in notam cepi. Ideoque

hoc presens publicum instrumentum manu propria scriptum confeci

et pubhcauj et in publicam formam redigi, signoque nomine et sub-

scripcione meis soHtis et consuetis signaui et subscripsi vnacum

appensione sigilli dicti baUiuj saisinam dantis rogatus et requisitus

per dictum Johamiem in fidem et testimonium veritatis omnium et

singulorum premissorum etc.

[ 2G0
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[1515] Possessio Vilelmi Blakwod et Egidie Mailwyne eius sponse

In Dej nomine amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat euidenter quod amio incarnacionds dominice millesimo quingentesimo

decimoquarto mensis vero Marcij die quinto indictione secunda pontificatus

sanctissimj in Ghristo patris ac domini nostri Domini Leonis pajie decimj amio

secundo In mej notarij publicj et testium subscriptorum presencia person-

ahter constitutus Thomas Gray fihus Magistrj Jacobj Gray resignavit suum

tenementum jacens infra burgum de DunfermlJ^l inter terram Allanj Plumbar

ex parte boreali et terram quondam Pliilippj Stoill ex parte australi pro statu

saisina possessione hereditaria ac coniuncta infeodacione danda tradenda et

conferenda discrete viro Vilelmo Blakwod burgensi dictj bvirgj per terre et

lapidis dictj tenementj ac denarij tradiciones in manus dictj balliuj. Qua

resignacione sic vt premittitur rite et legittime facta in manus dictj balliuj

statim suprascriptus baUivus sepefatum Vilelmum et GilUs eius sponsam in

dictum tenementum sasiuit et inuestiuit, Ac ipsos in veram realem actualem

et corporalem possessionem induxit juxta mandatum intencionem et volun-

tatem dicti Thome Gray constituentis. Super quibus omnibus et singuUs pre-

missis dictus Vilelmus a me notario pubHco subscripto sibj fieri petiit presens

pubUcum instrumentum. Acta erant hec super fundum dictj tenementj hora

xj* ante merediem sub anno mense cUe indictione et pontificatu quibus supra.

Presentibus ibidem discretisque viris Vilelmo Spittell Johamie Vilsone

Johanne Blakwod AUano Covpar Jaco[bo] Spens Johamie Devar Johanne

Thomsone Richardo Hardsid Henrico Rogger cum diuersis ahis.
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Et ego Dominus Andi'eas Pacok prisbiter diocesis Sancti Androis publicus

sacra apostolica et regali autoritatibus notarius publicus Quia pre-

missis omnibus et singulis dum sic vt premittitur dicerentur agerentur

et fierent vna cum prenominatis testibus presens personaliter interfuj,

Eaque omnia et singula sic fieri dicj sciuj et audiuj ac in notam cepj.

Ideoque hoc i^resens publicum instrumentum manu propria scriptum

confecj et publicauj, Signoque nomine et subscrii^cione meis solitis et

consuetis \macum appensione [sigilli] suprascripti balliui sasinam dantis

signauj rogatus in fidem omnium et singulorum premissorum.

Tenet hec copia cum principali in omnibus suis punctis et articulis nil

addito vel remoto, collacionata ct scripta per me Dominum Thomam
Malcum scribam prefate curie.

Ita est Dominus Thomas Malcum notarius publicus.

[1475] Copia carte Vilelmi Blakwod etc.

Omnibus hanc cartam visuris vel auchtm-is Phihpinis Stoj'll burgensis

burgj de Dunferml3^l salutem in Domino sempiternam Noueritis me vtilitate

mea ad hoc vndique pensata concessisse assedasse et ad feochfirmam dimisisse

dilecto amico meo Vilelmo Blakwod burgensi dictj burgj totum et integrum

illud meum tenementum anteriorem jaceus in dicto burgo inter terram Mariote

Bukcain ex parte orientali ex \Tia et vicum que decitur le Colleraw ex parte

occidentah partibus ab altera. Tenendum et habendum dictum tenementum
anteriorem in feodo et hereditate imperpetuum prefato Vilelmo heredibus suis

et assignatis de me heredibus meis et assignatis ita hbere sicut aUquod
tenementum infra dictum burgum assedatur seu aut feodifirmam dimittitur

hberius integerius honorificensius cum omnibus suis libertatibus commodi-

tatibus et asiamentis ad dictum tenementum an[t]eriorem cum pertiuenciis

spectantibus seu quoquomodo jure vel consuetuchne spectare valentibus in

futurum. Reddendo inde annuatim dictus Vilelmus et heredes suj vel suj

assignatj domino abbati de DunfermlTO firmam bm-gj inde debitam et consuetam

Necnon michi heredibus meis et assignatis xx'J soUdos ammj redditus amiuatim

leuandos ad duos amij terminos, Pentechostes et Sanctj Martinj in hyeme
per equales porciones, tantum pro omni aho oneracione et exactions ques-

tione seu demanda que de cUcto tenemento anteriore exegj poterunt quomodo-
hbet vel requiri. Et ego vero predictus Phihppus et heredes mej dictum

anteriorem tenementum cum pertiuenciis in omnibus et per omnia vt prescribi-

tur dicto Vilehuo herecUbus suis et assignatis contra omnes mortales varantiza-

bimus acquietabimus et imperpetuum defendemus. In cuius rej testimonium

quod sigillum proprium non habuj sigillum prouidj virj Vilehni Spittell tunc

temporis cUctj burgj baUiuj cum instancia presentibus apponj procurauj coram

hiis testibus Dominis Anch-oa Smytht Andi-ea Purrok capellanis Andrea Litster

Cristoforo Cristisone Johamie Blakwod Dauid Wallud Thoma Blaik Andrea

Steuisone Vilelmo Barbm- Johamie Vilsone Johanne Sanderis cum diuersis

ahis tercio cUe mensis Nouembris anno Domini m" iiij<= septuagesimo quinto.
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[1534] Copia carte Vilelmi Blakwod junioris et Elene Reid eius sponse

Omnibus banc cartam visiiris vel audituris Jacobus Murraj^ de Brvmhill

ac bnrgensis burgj de Dunfenulyii salutem in Domino sempiternam Noueritis

me non vj aut metu ductum nee errore lapsum seu fraiide aiit dole circum-

uentum, sed mea mera et spontanea voluntate vtilitate mea et commodo

vndique preuisa et peasata vendidisse et alienasse necnon vendere alienare

dare et concedere ac ipsas vendicionem et alienacionem liuic x^resentj carta

mea confii'mare dilectis meis Vilelmo Blakwod burgensi de Dunfermljiig et

Elene Reid eius sponse heredibus suis et assignatis, totum et integrum meum
tenementum cum pertiuenciis jacens infra burgum predictum de Dunfermlyng

ex parte oriental] vicj wlgariter nuncupati le Colyeraw inter terram quon-

dam Henricj Peirsone et nunc in manibus Alexandri Blak ex joarte orientali

terras Vilelmi Blacot senioris ex jjarte boreali et australi partibus ab vna et

altera Pro quadam certa pecunie summa per eosdem michi in mea cognita

vrgenti necessitate pre manibus plenarie et integre persoluta et in vsum et

vtilitatem meam totaliter conuersa, de cuiusquidem pecunie summa fateor me
bene contentum plenarie et integre j)ersolutum, et eosdem Vilelmum et Elenam

et heredes suos inde quittumclamo imperj)etuum per presentes. Tenendum et

habendum totura et integrum suprascrij)tum tenementum cum pertinenciis su-

prascriptis [Vilelmo Blakwod] et Helene Reid euis sponse heredibus suis a me
heredibus meis de domino abbati de Dunfermljii. Reddendo inde annuatim

vnum denarium jiro firma burgj tantum pro omni alio onere exactione ques-

tione seu demanda aut seruicio secular] que de dicto tenemento cum iDertinenciis

Ijer quoscunque exigj poterunt quomodoUbet seu requirj. Et ego vero pre-

dictus Jacobus Murray heredes mej et assignatj totum et integrum supra-

scriptum tenementum cum pertinenciis sepefatis Vilelmo Blakwod et Elene

Reid heredibus suis et assignatis in omnibus et per omnia sicut premissum

est contra omnes mortales varantizabimus et acquietabimus et imperpetuum

defendemus omni fraude et dolo seclusis. In cuius rej testimonium sigillum

meum proprium huic present! carta mea est appensum apud Dunfermling

quarto die mensis Februarij anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo

tercio coram hiis testibus Petro Hacheid Roberto Provid Roberto Littill Johamrc

Andersone Dauid Atyin et Dauid Kellok seriandis dictj burgj cum diuersis

aliis etc.

Cojiia instrument] Vilelmi Blakwod et Elene Reid eius sponse

In De] nomine amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat euidenter quod aimo incarnacionis dominice millesimo quingentesimo

trigesimo tercio mensis vero Januarij die duodecimo indictione vij* pontifioatus

sanctissimj in Christo patris ac domini nostri Domini dementis pape septim]

anno decimo In mej notari] public] et testium subscri^jtorum presencia,
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personaliter constitutus honorabilis vir viz. Jacobus Mui-ray de BrvmhiU

accessit ad tenementum suum jaceiis infra burgum de Dunfermlyn in vico

que dicitur le Collerav ex parte orientali eiusdem inter terras Vilelmi

Blakwod ex parte boreali et australi partibus ab vna et altera, terras Alexandrj

Blak ex parte orientali. Et stans super fundum suprascriptus Jacobus Murray

pure et simpliciter resignauit totum et integrum suum tenementum cum

pertinenciis in manus prouidj virj viz. Laurencij Fergusone vnius ballivorum

diet] burgj de Dunfermlyn per terre et lapidis dictj tenement] deliberaciones

et eshibiciones in manus dictj balliuj vt moris est burgj pro statu sasina et

possessione hereditaria ac coniuncta infeodacione sujorascripti tenement] cum
pertinenciis danda tradenda et conferenda Vilelmo Blakwod et Elene Reid

eius si^onse et heredibus inter ipsos procreatis sen procreandis quibus quod absit

deficientibus heredibus legittimis et propinquioribus dictj Vilelmi quibuscunque

secundum tenorem carte conficiende quam cartam prefatus Jacobus Murray

promisit se sigillare dictis Vilelmo et Elene. Qua resignacione sic vt premittitur

rite et legittime facta in manus sejoefati Laurencij balliuj, statim dictus ballius

dedit statum sasinam possessionem hereditariam et coniunctam infeodacionem

dicti tenementj cum pertinenciis suprascriptis Vilelmo Blakwod et Elene

Reid eius sponse ac herecUbus suis et
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assignatis Ac ipsos in veram realem actualem et corporalem possessionem

suprascripti tenementj cum pertinenciis vt premittitur iuxta intencionem et

voluntatem dictj Jacob] Murray induxit sasiuit et inuestiuit per terre et lapidis

fund] deliberaciones in manibus coniimctis dictj Vilelmi et Elene Reid eius

sponse. Super quibus omnibus et singulis suprascriptus Vilelmus Blakwod a me
notario publico sibj fierj petiit presens publicum instrumentum. Acta erant

hec super fundum dictj tenementj hora secunda post merediem vel eacirca sub

anno die indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem Petro

Hacheid Roberto Littill Roberto Provd Vilelmo Blakwod seniore Johanne

Anderson Dauid Atyin et Dauid Kellok seriandis dictj burgj cum diuersis aliis

testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Dominus Thomas Malcolme prisbiter diocesis Sancti Anckois

publicus autoritate apostolica notarius Quia premissis omnibus et

singulis dum sic vt premittitur agerentur dicerentur et fierent vnacum

prenominatis testibus presens personaUter interfuj, eaque onmia et

singula sic fierj dicj vidj sciuj et audiuj ac in notam cepj. Ideoque hoc

presens pubhcum instrumentum manu proi^ria scriptum confecj et

pubhcauj et in banc pubhcam formam redegj, Signoque nomine et

subscripcione meis soUtis et consuetis signauj vnacum aiDpensione

sigillj dictj Laurencij Fergusone baUiuj sasinam dantis per dictum

Vilelmum impetrati signauj et subscripsi rogatus et requisitus in fidem

et testimonium veritatis omnium et smgulorum premissorum.
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[1464] Possessio Vilelmi

In Dei nomine amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat euidenter quod anno incarnacionis dominice millesimo quadringentesimo

Ixiiij'o mensis vero Maij die xxvj'o indictione xj^' pontificatus sanctissimj in

Christo patris et domini nostri Domini Sixtj diuina prouidencia pape quarto

anno septimo In mej notarij publicj et testium subscriptorum, presencia

presens personaliter constitutus vir viz. Pliilippus Stoll biu'gensis burgj de

DunfermljTi per denarium tradicionem resignauit in manus prouidj [viri] viz.

Johaimis Flemyn diet] burgj vnius ballivorum vnum tenementum jacens infra

predictum burgum ex parte boreali pretorij eiusdem inter terram discretj

Vilehni Kyrcaldj ex jDarte oriental! ex vna, et vicum regium ex parte occidentali

et austraU partibus ab altera et terram dictj Philippi ex parte boreali ad dandum

et deliberandum statum sasinam possessionem hereditariam et coniunctam in-

feodacionem Vilelmo Blakwod et Elene coniuge sue et heredibus suis de eodem.

Qua resignacione facta dictus baUivus juxta mandatum et voluntatem dicti

PhiUppj constituentis dictum Vilehnum et Elenam coniugem suam per denarium

tradicionem in dictum tenementum cum pertineuciis induxit sasiuit et inuestiuit

ac ipsos in veram realem et corporalem possessionem ac coniunctam infeod-

acionem induxit saluo jure cuiusUbet. Super quibus omnibus et singulis

dictus Vilelmus a me notario subscripto sibj fieri petiit publicum instrumentum.

Acta erant hec infra predictum burgum apud joredictum tenementum hora

secunda post merediem sub anno die mense indictione et pontificatu quibus

supra. Presentibus ibidem viz. Magistro Johanne Cristisone vicario de Cleisch

Dominis Patricio Wrycht et Dauid Patricij prisbiteris Laurencio Powlar etDauid

Bray et Roberto Thome dicti burgj burgensibus cum diuersis aliis testibus.

Et ego Hemicus KjTcaldj arcium magister prisbiter Sancti Androis

diocesis publicus imperiali notarius Quia predicte sasine donacionj

prcmissis omnibus et singulis dum sic vt premittitur agerentur et

dicerentur et fierent vnacum prenominatis testibus presens personaliter

interfuj, Eaque omnia et singula sic fieri dicj sciuj et audiuj ac in

notam cepj. Ideoque hoc jDresens instrumentum manu alterius scriptum

exinde confecj et publicauj, Signoque nomine consuetis signauj, in fidem

et testimonium omnium et singulorum premissorum.

[ 263
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[1539] In Dei nomine amen per hoc presens publicum instrumentum

cunctis pateat euidenter quod anno incarnacionis dominicse millesimo quin-

gentesimo trigesimo nono mensis vero Aprilis die xxv indictione vndecima

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri Domini PauU diuina

prouidencia papse tercii anno quinto In mei notarii pubUci et testium sub-

scriptorum presencia personaliter constituti Johannes Bowman burgensis burgi

de Dunfermling et Ehzabeth Hunnone eius sponsa vnacum consensu et assensu

comparuerunt super fundum vnius tenementi ipsorum cum horto eiusdem

2z
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jacentis infra dictum bnrgum in vico vocato ly Coilyeraw ex occidentali parte

eiusdem inter terras hferedum quondam Andreae Wrycht ex parte australi,

terras hseredum quondam Johannis Fergussone ex parte boreali, ly Tourburne

ex parte occidentali et vicum regium ex parte orientali partibus ab altera. Et

stantes super fundum huiusmodi pure et simpliciter resignauerunt dictum

tenementum cum borto eiusdem et pertinenciis per terraj et lapidis fundi

eiusdem ac denarii tradiciones in manus honorabilis viri viz. Villelmi Walwod

vnius balliuorum dicti burgi pro statu saisina et possessione hsereditaria ac

coniuncta infeodacione huiusmodi, Danda tradenda et conferenda Dauid

Schortus burgenssi dicti burgi et Alison* Craik eius sponsae eorumque hffiredibus

et assignatis. Qua resignacione sic vt premittitur rite et legittime facta in

manus prafati balliui Statim et absque mora dictus balliuus dedit statum

saisinam et possessionem haereditariam ac coniunctam infeodacionem tocius et

integri tenement! prsefati cum horto et pertinenciis dictis Dauid et Alisone

eius sponsae per terras lapidis fundi eiusdem ac denarij tradiciones in manibus

coniunctis dictorum Dauid et Alisons?, ac eosdem in huiusmodi in veram

realem actualem et corporalem possessionem dictus balliuus inuestiuit saisiuit

et induxit, saluo tamen jure cuiuslibet. Tenendum et habendum dictum tene-

mentum cum horto et pertinenciis dictis Dauid et Alisone eorumque hseredibus

et assignatis a dictis Johanne Bowman et Elizabeth Hunnone eorumque

hajredibus et assignatis de domino abbate de Dunfermling et conuentu eiu dem

per seruiciimi bm-gi de Dmifermling in feodo et haereditate. Reddendo inde

annuatim dictus Dauid et Alisona eius sponsa eorumque hseredes et assignati

elemosinario de DunfermUng qui pro tempore fuerit sex solidos amiui redditus

vsualis monetae regiii ad duos anni terminos festa viz. Penthecostes et Sancti

Martini in hyeme per asquales medias porciones Et septem denarios pro

firma burgaU tantum. Super quibus omnibus et singulis dictus Dauid Schortus

a me notario publico subscrij)to sibi fieri petiit presens publicum instrumentum

vnum seu plura. Acta erant haec super fundum dicti tenementi hora vndecima

ante merediem aut eo circa. Presentibus ibidem discretis et honestis viris

WiUelmo Blakod seniore Johamie Pottar, Andi-ea Wilsoun et Willehno

Danyuell seriando cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis.

Et ego Johamies de Cupro presbiter Sancti Androis diocesis publicus

sacra et apostoHca authoritate notarius quia premissis omnibus et

smgulis dum sic vt premittitur agerentur et fierent vnacum prenominatis

testibus presens et personaliter interfui, Eaque omnia et singula sic

fieri dici sciui et audiui ac in notam cepi. Ideoque hoc presens publicum

instrumentum manu mea projiria scriptum exinde confeci subscripsi et

signaui rogatus et requisitus in fidem et testimonium veritatis omnium

et singulorum premissorum vnacum appensione sigilli prsefati balliui

saisinam dantis in signum execucionis sui officii in premissis procurati

per praefatos Dauid et Alisonae cum instancia qua decet.

Ita est Dauid Bowsye notarius publicus ac scriba burgalis burgj

de Diuifarmlyne manu sua.
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[1537] Possessio Dauiclis Atjdn et Jonete Ros eius sijonse

Memorandum that apone the xij day of Februar the yeir of God j"> v^^ xxsvj

yeiris Villeme Blakwod ane of the balyeis of the burgh of Duiifermlyng

passit to ane land lyand withtin the burgh of Dunfermlyiig one the southt

part of the Calsagait betuix the lanchs of Andro Smytht on the wost part

and vmquhill Nichol Mekkum and now Villeme Vilson on the southt part the

Nevraw one the est part. And stamiand apone the said ground Dauid Atyin

resignit the said land witht the pertinens be erd and stane and coniunct-

feftment to be gevin to hyme and Jonet Ros his spous thar airis and assignais

and thane in continent [incomplele].

[1543] Copia carte Domini Johannis SpeudluS

Omnibus hanc cartam visuris vel aucUtmis Dominus Johannes Sjoendluff

monachus professus mouasterij de Dimfermhng ordinis Sancti Benedicti

salutem in Domino sempiternam Noueritis me ad infrascripta Ucencia superiorum

meorum impetrata et concessa, Pro salute anime mee parentum et benefac-

torum meorum dedisse concessisse et hac presenti carta mca confirmasse Deo
Beate Marie Virgin] et omnibus Sanctis vnum amnmm redditum quatuordecim

solidorum vsuahs monete regni Scocie aimuatim leuandorum et percipiendorum

de toto et integro tenemento et horto Roberti Multray jacenti in Villa Inferiore

burgi de DunfermUng jacenti inter terras quondam Vilelmi Valcar ex parte occi-

dentaU terras quondam Ricardi Hardy ex parte orientah terras quondam Thome
Piurrok ex parte austraU et vicum regium ex parte boreaU. Ac eciam vnum aUum
annuum redditum viginti vnius soUdorum annuatim leuandorum et percipiend-

orum de totis et integris tribus tenementis Thome Dauesone cum ortis eorundem

et suis pertinenciis jacentibus in eadem villa ex parte boreaU eiusdem inter terras

Vilelmi Adeson ex parte occidentah, terras quondam Vilelmi Buyll et Johannis

Keyr ex parte orientah terras Thome Anderson ex parte boreali et vicum

regium ex parte austrah partibus ab altera ad duos annj terminos festa viz.

Penthecostes et Sancti Martin] in hyeme, per equales medias porciones, per

Dominum Johaimem Smytht monachum dicti monaster!] tutorem pro tempore

et factorem altaris dine Virginis Marie de Pietate situati prope dormitorium

ecclesie conuentuahs dicti monasterij et sues successores tutores et factores

Qui annuatim omni sexta feria facient celebrare vnam missam de nomine

Jhesu, et simihter omni Sabbato vnam missam de Sancta Maria cum inclina

etc. ad dictum altare pro salute anime mee et parentum meorum ac omnium
fidehum anime defunctorum, per capellanum ydoneum celebrandam et elc-

gendam per cUctum Dominum Johannem Smytht tutorem dicti altaris et post

eius decessum tutores qui pro tempore fuerint. Reddendo et assignando ipso

capellano celebranti pro chctis duabus missis triginta quatuor soUdorum et octo

denariorum. Item dedi et concessi vnum ahum amiuum redditum duodecim

solidorum amiuatim leuandorum ot percipiendorum de toto et integro tene-
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mento Aiidree Wauch ante et integro jacenti infra dictum burgum inter terras

Vilelmi Valuod ex parte orientali terras Thome Fyn ex parte occidentali terras

Johaimis Wrycht ex parte boreali et vicum regium ex parte australi, per

Dominum Thomam Malcum capellanum altaris Beate Marie situati ad

Summe altare in ecclesia parochiali de Dunfermling per ipsum et suos suc-

cessores capellanos dicte nostre Domine, distribuendum capellanis dicte ecclesie